様式第１号（第８条関係）

公立大学法人滋賀県立大学ホームページ広告掲載申込書

  年  月  日

公立大学法人滋賀県立大学理事長  あて

             申込者

 住所

                   氏名                 印

                      （団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名

を記入してください。）

 公立大学法人滋賀県立大学ホームページに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

 申込みにあたっては、公立大学法人滋賀県立大学ホームページ広告掲載取扱要領の内容を遵守します。

記

１ 広告内容

(1) バナー広告の内容（広告の内容案を記入または添付してください。）

(2) 掲載希望期間      平成   年   月 ～ 平成   年   月

(3) リンク先ホームページの内容

(4) リンク先ＵＲＬ

２ 連絡先

(1) 担当者氏名：

(2) 電   話：

(3) Ｆ Ａ Ｘ：

(4) E - m a i l：